(β) e.g. *si prohibuisset nil profecisset*, ii. 30. 7; *purus pure puram aperiens vulvam*, iv. 33. 11; *efficiet et perficiet*, iv. 33. 11; *lividum et invidum*, v. 4. 1; *pinguius et pigrius*, i. 30. 8, etc. This is also a feature of the Latinity of St Patrick².

(II) The figure Chiasmus occurs frequently :

e.g. *derident doctrinam eorum illorum autem misereantur*, i. 31. 3; *terrenum spiritali et spiritali terrenum*, ii. 19. 4; *quod cogitat hoc et loquitur, et quod loquitur hoc et cogitat*, ii, 28. 5; *Dei violaverit violabit eum Deus*, iv. 8. 3, etc. This also is a feature of the Latinity of St Patrick³.

(III) Doublets are frequently found :

e.g. *plorans et plangens*, i. 14. 8; *fiducialiter et instantissime*, *Praef.* iii.; *juste et legitime*, v. 24. 2; *hortatur et*

¹ e.g. *plorat et plangit* (after i. 14. 8 *plorans et plangens*), *Epistola* 15; *omnes omnino* (after v. 12. 5), *Confessio* 8; *sicut Spiritus suggerebat* (after *secundum id quod Spiritus suggerebat*, iv. 38. 4), *C.* 48; *promiserat per prophetas* (after *per prophetas promiserat*, iii. 9. 3 etc.), *C.* 38; *inquisivi eum et ibi inveni illam*, *C.* 33.

² e.g. *adlevavit et collocavit*, *C.* 12; *cum timore et tremore*, *C.* 8; *paupertas et calamitas*, *C.* 55; *summam divinam sublimem potestatem*, *Ep.* 6; *vetantur...imitantur*, *C.* 42; *videtur corde creditur*, *C.* 54; *bene refecti et...repleti*, *C.* 19; *duobus mensibus eris cum illis*, *C.* 21.

³ *sicut Spiritus gestit et animas et sensus monstrat affectus*, *C.* 10; *judicabunt nationes et regibus iniquis dominabuntur*, *Ep.* 19; *nec me poenitet nec satis est mihi*, *C.* 53; *satis Deo faciant et liberent servos Dei*, *Ep.* 7; *nesciunt miseri venenum letalem cibum porrigunt*, *Ep.* 13, (notice metre).

admonet, I. 17. 1; timuerunt et dilexerunt Deum, IV. 22. 2; resistens et repugnans, III. 1. 3; audacter et irreverenter, III. 23. 4; typice et temporaliter, IV. 27. 4; augmentum et incrementum, IV. 10. 2. See also Patrick¹.

(IV) Adverbs in -ter are frequent:

e.g. inapprehensibiliter, irrationabiliter, qualiter, spiritaliter, impudenter, fiducialiter (III. 15. 1), multiformiter, largiter, sensuabiliter, fraudulententer, etc. See also Patrick².

(V) Superlatives are frequent:

e.g. sublimissimam, potentissimae, minutissimam, eminentissimam, splendidissimis, magnificentissimam, periculosissimae, perfectissima. See also St Patrick's works³.

(VI) Adjs. in -ilis are frequent:

e.g. docibiles Dei, ineloquibilis, inaccusabilia, indocibilis, consumptibilia, projectibilis, seductibilis, inscrutabilia, transibilis, mirabilia.